
XIV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7.1. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

7.2. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

7.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego wotum zaufania. 

8.1. Przedstawienie: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok; 

b) sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok;  

c) opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok;  

d) uchwały Nr SO.XII/423/25/20 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 kwietnia 2020 roku w sprawie: opinii 

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok; 

e) informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok;  

f) stanowiska – opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok wraz z wnioskiem o udzielenie Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2019 rok; 

g) uchwały Nr SO.XI/424/23/20 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie: opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu  

z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

8.2. Dyskusja. 

8.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 r.  

8.4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Internatu 

Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Nowosądeckiego od dnia 

1 września 2020 roku. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Wójtowi Gminy Łącko 

przez Powiat Nowosądecki zarządzania drogą powiatową nr 1540 K Łącko – Wola Kosnowa 

w km 2+590 – 3+025 oraz w km 4+875 – 5+360. 



 

 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą 

powiatową nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla Mała od km 0+010 do km 4+140. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Piwnicznej-Zdroju przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą 

powiatową nr 1519 K Piwniczna: ul. Zagrody – Łomnica od km 0+000 do km 1+562. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przekazania Wójtowi gminy 

Łabowa  ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1524 K Maciejowa – Składziste 

w km 0+000÷0+090 w  obrębie skrzyżowania z drogą krajową nr 75 w miejscowości 

Maciejowa. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie podwyższenia świadczeń dla 

zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wskazania przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej celem przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyrażenia zgody na darowiznę 

działki ewid. nr 403/12 oraz udziału w działce ewid. nr 403/38, położonych w Krynicy-Zdroju, 

obręb ewid. Krynica Wieś. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zasad udzielania ulg dotyczących 

należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie 

przypadających na okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii Powiatowi 

Nowosądeckiemu i jego jednostkom podległym. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad udzielania 

stypendiów stażowych w ramach projektu pod nazwą „Rozwój kształcenia leśnego na poziomie 

szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego”, współfinansowanego w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad udzielania 

stypendiów stażowych w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących 

kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia zasad przyznawania 

pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach projektu pod nazwą 

„Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

25. Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2020 roku. 

 



 

26. Przedstawienie protokołu pokontrolnego z kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju, zleconej przez Radę Powiatu Nowosądeckiego Uchwałą 

Nr 138/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zlecenia 

kontroli nieprzewidzianej w rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej. 

27. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

28. Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

29. Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

30. Przyjęcie: 

1) Sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego 

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2019”. 

2) Sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony zabytków 

i opieki nad zabytkami za 2019 rok. 

3) Informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – 

Oddział w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa  

na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2019 roku. 

4) Informacji o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

5) Informacji z działalności za 2019 rok: 

a) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 

b) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu, 

c) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, 

d) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu,  

e) Powiatowego Zarządu Dróg,  

f) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

g) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, 

h) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach, 

i) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, 

j) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

k) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie, 

l) Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

31. Oświadczenia, wolne wnioski.    

32. Zamknięcie sesji. 


